УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.03.2019 года                                                                                               № 54
п. Шексна

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений

муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», распоряжением Управления

муниципальной собственности Шекснинского муниципального района от

31.01.2019 года № 23 «Об изменении режима рабочего времени»,

руководствуясь статьей 36.3 Устава Шекснинского муниципального района:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального

жилищного фонда по договорам социального найма, утвержденный

распоряжением Управления муниципальной собственности Шекснинского

муниципального района от 06.06.2018 года № 74, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 раздела I таблицу «График работы и приема

документов Уполномоченным органом» изложить в следующей редакции:

Понедельник

8.00 – 17.15

Перерыв на обед 12.00 – 13.00

Вторник

Среда

Четверг

Пятница
8.00 – 16.00

Перерыв на обед 12.00 – 13.00

Суббота
Выходные дни

Воскресенье

Предпраздничные дни Рабочий день сокращается на час

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Начальник Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района     Н.А. Щербина